Portaria Conjunta nº. 416/SAD/SES/2008.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de
2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 15 de agosto de 2008.

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 416/SAD/SES/2008)

MATRICULA

NOME NOTA

APOIO DO SUS

42260 Cândida Pereira da Silva 9,12

42696 Maria Firmina da Cruz 9,70

ASSISTENTE DO SUS

52960 Alcinéia Oliveira de Souza  10,00

41760 Alice Maria Vieira de Oliveira 8,60

86195 Ana Campos Pedrosa 9,60

108589 Antonio Francisco R. de Abreu 9,90

90308 Aparecida Brasilina Ferreira 9,05

90573 Aparecida Lopes keiner 9,00

71298 Carlos Urbine Silva 9,85

93977 Célia Regina Milanez dos Santos 9,73

42757 Celmir Ferreira Camara 9,40

42358 Claires Maria Cavalett 9,60

39274 Claudinei Barros Silva 9,76

90107 Cleonice Lurdes Schuck 9,80

41855 Erasmo Rodrigues dos Santos 8,33

86032 Érica Luzia Zimermann 9,85

40260 Fátima Lucia da Cunha Ricci 9,60

42378 Florisbela Ritter Brandalise 9,36

42777 Guiomar Pereira Franco 9,03

42784 Iracy Martins Borges  9,38

111996 José Wilson Antunes de Oliveira 9,87

87602 Kelcia Cristina Rodrigues Ramos 9,90

97288 Laura Kelli Ortence de Barros 9,80

57402 Lucia Sidorak 9,83

85883 Macio Miranda Vilela 9,70

90328 Maria Aparecida R. de Sousa 9,55

36222 Maria das Graças Zuniga 8,67

90158 Maria José dos Santos 9,87

43313 Maria Luiza Nunes de Lima 9,66

107230 Marx Adriano Favaro 9,72

42558 Messias de Almeida Dantas 8,23

42679 Neide Reinaldo de Oliveira 9,00

42160 Neuza do Nascimento Pinheiro 9,62

96557 Nuria de Melo de Castro 9,78

111997 Rose Meire Zanuzo 9,81

115454 Selma dos Santos 8,28

PNS DO SUS

41886 Adalberto Maciel Metello 10,00

113071 Anisangela C. Costa Campos 9,95

66492 Clarice Aparecida Fredo 9,93

104969 Deusimar Chaves dos Santos 9,81

42038 Edvige Dassi  9,80

41852 Elcio Carlos Henrique da Silva 8,20

94954 Evania Maria Roman Buzzola 9,75

73491 Fabiani Sandri 9,33

55030 Francisco José Borja dos Santos 9,63

42952 Hudean Elem Silva Costa Coelho 9,19

42556 Irani Aparecida Ferraz 9,68

42796 João Fernando Rodrigues 9,40

107319 Loredanea Menezes Coimbra 9,95

112013 Marcio Luiz Benevides 9,79

115826 Marcondes Paiva Serra 8,60

29202 Maria de Lourdes Lopes Silva 9,54

106755 Maria José Oliveira Paz 9,66

37377 Marizete Alves Esteves 8,67

56788 Marli Eliane Uecker 9,96

58328 Milton Alves Pedroso 9,90

67762 Regina Mary da Silva Nascimento 9,84

103920 Ricardo Maciel Falavigna 9,70

73335 Saint Clair Cazarini 9,70

86241 Sergio Luiz da Silva Brito 9,62

113105 Sonia Alves Pio 9,80

58096 Varlei Soares Nascimento 9,82

TÉCNICO DO SUS

42596 Adenilza Lucinda Leal 8,63

111070 Antonia Pereira de Oliveira 9,74

93976 Elizeth de Matos 9,33

59146 Lucio Luiz Ribeiro Leite  8,13

26855 Madalena Cássia Medeiros 7,94

94974 Mailson Rodrigues de Moraes 8,96

115752 Maria Amélia Benta de Oliveira 9,35

79902 Maria Benedita P. Arruda Schwaab 8,53